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Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanita, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualita

EPA Vials Flaconi in vetro con collo a vite

Flaconi in vetro con collo a vite diam. 24 mm,

disponibili in vetro incolore o giallo, in differenti capacita

Collo a vite diam. 24 mm

Codice

1560101

1560103

1560104

1560106

1560151

1560153

1560154

1560156

Descrizione

EPA Vials in vetro
incolore ml 20
EPA Vials in vetro
incolore ml 30
EPA Vials in vetro
incolore ml 40
EPA Vials in vetro
incolore ml 60
EPA Vials in vetro
giallo ml 20

EPA Vials in vetro
giallo ml 30

EPA Vials in vetro
giallo ml 40

EPA Vials in vetro
giallo ml 60

Colore vetro

incolore
incolore
incolore
incolore
giallo
giallo
giallo

giallo

Diam.collo
mm

24

24

24

24

24

24

24

24

Diam.x h mm

27,5x57

27,5x72,5

27,5x95

27,5x140

27,5x57

27,5x72,5

27,5x95

27,5x140

Capacita ml
20
30
40
60
20
30
40

60

Pezzi per conf.

100
100
100
100
100
100
100

100
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